
Zarządzenie Nr 38/2015 


Wójta Gminy Gzy 

z dnia 5 października 2015 r. 


w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 20llr. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późno zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 20llr. 

w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych 
w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
(M.P. Nr 30 poz.345 z późno zm.), zarządzam co następuje: 

§l. 
Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku 

w następujących składach osobowych: 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Gzach 8 

1. Ewelina Bochenek zam. Żebry-Falbogi 	 KW Wyborców"KUKIZ'15 
2. Katarzyna Kaczmarczyk 	 zam. Przewodowo-Parcele Koalicyjny KW Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+ UP+ 
Zieloni 

3. Alina Teresa Załoga zam. Gzy 	 KW Prawo i Sprawiedliwość 
4. Stefan Stanisław Franczak zam. Gzy 	 KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
5. Michał Kurpiecki zam. Gzy 	 KW Platforma Obywatelska RP 

6. Paweł Zawadzki zam. Gzy 	 KW KORWiN 
7. Aneta Jakubowska zam. Pękowo 	 Wójt Gminy Gzy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Przewodowie Poduchownym 21 

" 
1. Cecylia Bochenek zam. Żebry-Falbogi KW Wyborców"KUKIZ' 15 
2. Barbara Frąckiewicz zam. Przewodowo-Parcele Koalicyjny KW Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+ UP+ 
Zieloni 

3. Helena Grzelakowska zam. Sulnikowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
4. Edyta Monika Archacka zam. Kozłówka KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
5. Barbara Lenarcik zam. Gotardy KW Platforma Obywatelska RP 

6. Barbara Baka zam. Nowe Przewodowo KW KORWiN 
7. Piotr Pytel zam. Skaszewo Włościańskie 	 Wójt Gminy Gzy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Lokalu Gminy Gzy w Starych Grochach 8 

" 
1. Monika Gerwatowska zam. Gzy 	 KW Wyborców "KUKIZ'15 
2. Renata Parzychowska 	 zam. Sisice Koalicyjny KW Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+ UP+ 
Zieloni 

3. Katarzyna Szymańska zam. Mierzeniec 	 KW Prawo i Sprawiedliwość 



.. 
II 

4. Wiesław Grzybowski zam. Kozłówka 	 KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
5.Agnieszka Żelarzewska zam. Stare Grochy 	 KW Platforma Obywatelska RP 

6. Małgorzata Maraszek zam. Sulnikowo 	 KW KORWiN 
7. Ewa Witkowska zam. Stare Grochy 	 Wójt Gminy Gzy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Lokalu Gminy Gzy w Szyszkach 

Włościańskich 18 

1.Łukasz Załoga zam. Gzy 	 KW Wyborców"KUKIZ'15" 
2. Sylwia Parzychowska zam. Sisice Koalicyjny KW Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+ up+ 
Zieloni 

3. Maria Emilia Gutowska zam. Begno 	 KW Prawo i Sprawiedliwość 
4. Renata Wieczorek zam. Szyszki-Folwark 	 KW Polskie Stronnictwoludowe 
5.Jarosław Oleksa zam. Oldaki-Stefanowo 	 KW Platforma Obywatelska RP 

6. Joanna Makowska zam. Pękowo 	 Komitet Wyborczy KORWiN 
7. Małgorzata Turek zam. Marcisze 	 Wójt Gminy Gzy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 

w Ołdakach-Stefanowie 7 

1.Sylwia Kanigowska 	 zam.Ołdaki Koalicyjny KW Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+ UP+ 
Zieloni 

2. Dariusz Paradowski zam. Przewodowo-Parcele 	 KW Prawo i Sprawiedliwość 
3. Dorota Nałęcz zam. Pękowo 	 KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
4. Izabela Mazurkiewicz zam. Kałęczyn 	 KW Platforma Obywatelska RP 

5.Marianna Filipowicz zam. Gotardy 	 Komitet Wyborczy KORWiN 
6. Elmilia Oleksa zam. Ołdaki-Stefanowo 	 Wójt Gminy Gzy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym 
w Tąsewach 8 

1.Edward Święcki 	 zam. Sisice Koalicyjny KW Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+ uP+ 
Zieloni 

2. Justyna Małgorzata 
Smogorzewska zam. Gzy-Wisnowa KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Marzena Dunajska zam. Tąsewy 	 KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
4. Wiesław Światkowski zam. Słończewo 	 KW Platforma Obywatelska RP 

5.Marcin Siatkowski zam. Tąsewy 	 KW KORWiN 
6. Celina Barbara Prusinowska zam. Skórznice 	 Wójt Gminy Gzy 

§ 2. 

Składy osobowe komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




